DO MUNICÍPIO DE JI-PARANÁ
ANO VII - DIÁRIO OFICIAL NÚMERO  1357 Ji-Paraná (RO), 25 de junho de 2012

Publicação dos atos ofi ciais da Prefeitura Municipal de Ji-Paraná, de acordo com a Lei Municipal n.º 1070, de 02/07/2001

Diário Ofi cial
SUMÁRIO

PORTARIA........................................................PÁG. 01

PORTARIA
Estado de Rondônia
Município de Ji-Paraná
COORDENADORIA-GERAL DE CONTABILIDADE

PORTARIA N° 70/GGC/SEMFAZ/PMJP/2012

Washington Roberto Nascimento, Secretário Municipal de Fazenda, no
uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica do Município.

  R E S O L V E:
          Art. 1° - Fica concedido a Senhora ANDREIA PEREIRA COS-
TA, CPF nº. 327.050.422-53, RG nº. 361.587 SSP/RO. Cargo/função:
Coordenadora do Sistema de Regulação, lotada na SEMUSA, a título de
adiantamento conforme a Lei nº 709/95, conforme processo administrativo
nº10971/2012.
Órgão: 11- SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.
Unidade: 01 – GABINETE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.
Projeto/atividade: 2060 – MANT. DOS SERVIÇOS ADMIN. GERAL
- SEMUSA.
            Elementos de Despesas: 33.90.30.00 – Material de Consumo
– R$ 1.000,00 (um mil reais)
VALOR: R$ 1.000,00 (um mil reais).

 Art. 2° - O prazo de aplicação do adiantamento que trata o artigo prece-
dente será de 30 (trinta) dias, a contar da data do depósito, com 30 (trinta)
dias para apresentar a Prestação de Contas a Contabilidade do Município.

Art. 3° - Ao responsável pela aplicação do adiantamento caberá fazer
pessoalmente a sua comprovação na forma estabelecida nos artigos 17 e
18 da Lei n° 709 de 26 de Dezembro de 1995.

Art. 4° - A Contabilidade do Município efetuará os registros competen-
tes à caracterização de responsabilidade do agente e as conferências da
documentação comprobatórias da aplicação.

Art. 5° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.
                                      Publique-se, Registre-se e
Cumpra-se.

Palácio Urupá, 22 dias do mês de Junho de 2012.

WASHINGTON ROBERTO NASCIMENTO
Secretário Municipal de Fazenda

Diário Ofi cial do Município de Ji-Paraná -  N. 135702- Ji-Paraná (RO), 25 de junho de 2012